                                                                                                                                                               Приложение № 10
                                                                                                                                                                                                                                              к   решению Совета депутатов №  от  
                                                                                                                                                                                                                                              МО Наурузовский сельсовет «О бюджете муниципального образования

                                                                                                                                                                                                                                              на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»


ПРОЕКТ
ПРОГРАММА МУНИЦИПАЛЬНЫХ ГАРАНТИЙ Наурузовского сельсовета В ВАЛЮТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
НА 2022 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2023 И 2024 ГОДОВ
1.1. Перечень действующих муниципальных гарантий Наурузовского сельсовета в 2022 году и плановом периоде 2023 и 2024 годов

	№

п/п
	Цель гарантирования
	Наименование

принципиала
	Сумма гарантирования
	Наличие права регрессного требования
	Сумма обязательств
	Иные условия предоставления и исполнения гарантий

	
	
	
	
	
	На 01.01.2022
	На 01.01.2023
	На 01.01.2024
	На 01.01.2025
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	
	
	
	
	0
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ИТОГО
	
	0
	
	0
	
	
	
	


1.2. Перечень муниципальных гарантий Наурузовского сельсовета, подлежащих предоставлению в 2022 году и плановом периоде 2023 и 2024 годов
	№

п/п
	Цель гарантирования
	Наименование

принципиала
	Наличие права регрессного требования
	Сумма гарантирования
	Сумма обязательств
	Иные условия предоставления и исполнения гарантий

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	
	
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	ИТОГО
	
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	
	
	


